Lancamentos

Dia
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04/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

20/01/20

94 Extrato de Conta Corrente
6 C MUN CAMPO GRANDE PIAUI

»

Agéncia: 3630-7 Conta: 6733-4

Historico
Saldo Anterior

Tarifa de Extrato Postado

Cobranca referente 03/01/2022
Transferéncia recebida

20/01 3630 103560-6 PREF MUN DE CA
Transferéncia enviada

20/01 0254 1059-6 ELIANA MARIA
Transferéncia enviada

20/01 0254 49992-7 ESCONTAP - ESC
Transferéncia enviada

20/01 1364 17787-3 JOEL ANTENOR R
Transferéncia enviada

20/01 2203 21701-8 JOSIMEIRA DE J
Transferéncia enviada

20/01 3350 12543-1 NAKELLSON LOPE
Transferéncia enviada

20/01 3350 20554-0 MARIA GRACA LO
Transferéncia enviada

20/01 3350 22628-9 AMANCIO GALDIN
Transferéncia enviada

20/01 3630 7784-4 JANAINA RAMOS
Transferéncia enviada

20/01 3630 8431-X JARDANIA RAMOS
Transferéncia enviada

20/01 3630 8522-7 VERENILSON MAN
Transferéncia enviada

20/01 3630 8522-7 VERENILSON MAN
Transferéncia enviada

20/01 3630 8563-4 WISSALA ITALA
Transferéncia enviada

20/01 3630 8671-1 QUIRINO FRANCI
Transferéncia enviada

20/01 3630 9090-5 IVANILDO P OLI
Transferéncia enviada

20/01 3630 9090-5 IVANILDO P OLI
Transferéncia enviada

20/01 3630 9170-7 PREFEITURA MUN
Transferéncia enviada

20/01 3630 9170-7 PREFEITURA MUN
Transferéncia enviada

20/01 3630 9326-2 FLAVIO PEREIRA
Transferéncia enviada

20/01 3630 9710-1 RONIGLER FRANC
Transferéncia enviada

20/01 3630 9748-9 FRANCISCO DAS
Transferéncia enviada

20/01 3630 12093-6 MARIA L SILVA
Transferéncia enviada

20/01 3630 12927-5 MARIA GISELIA
Transferido para Poupanca

20/01 3630 510009861-5 MARCIA ANA DE
TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4353 90505280310 JOSIMEIRA DE JESU

TED Transf.Eletr.Disponiv

756 4353 90505280310 JOSIMEIRA DE JESU

TED Transf.Eletr.Disponiv

237 0937 044754419000104 DENILSON LOPE

Pagamento de Impostos
DETRAN REC CODIGO BARRAS
Pagamento de Impostos

Valor
0,56 (+)

0,56 (-)
65.139,28 (+)
2.335,19 (-)
5.000,00 (-)
336,33 (-)
484,80 (-)
1.250,00 (-)
1.600,00 (-)
1.100,28 (-)
1.686,18 (-)
1.950,38 (-)
2.315,38 (-)
1.200,00 (-)
475,30 (-)
1.687,81 ()
888,80 (-)
2.317,40 (-)
173,16 (-)
14,70 (-)
2.320,97 ()
2.349,41 (-)
2.349,41 (-)
1.675,13 (-)
747,40 (-)
1.119,42 (-)
947,23 (-)
484,80 (-)
2.000,00 (-)
69,36 (-)

95,47 (-)



Lancamentos

Dia

22
20/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
21/01/2022
21/01/2022
21/01/2022
21/01/2022
24/01/2022
27/01/2022
27/01/2022
27/01/2022
28/01/2022
28/01/2022
28/01/2022

31/01/2022

94 Extrato de Conta Corrente
6 C MUN CAMPO GRANDE PIAUI

»

Agéncia: 3630-7 Conta: 6733-4

Historico

DETRAN REC CODIGO BARRAS
Pagamento de Impostos

DETRAN REC CODIGO BARRAS
Pagamento de Impostos

DETRAN REC CODIGO BARRAS
Pagamento de Impostos

DETRAN REC CODIGO BARRAS
Pagamento de Impostos

DETRAN REC CODIGO BARRAS
Pgto conta agua

AGESPISA ARRECADACAO
Tarifa de Extrato Postado

Cobr parc ref a 03/01/2022
Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 20/01/2022
Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 20/01/2022
Tar DOC/TED Eletronico
Cobranca referente 20/01/2022
Transferéncia enviada

21/01 1364  19328-3 FLAVIA IRIA DE
Transferéncia enviada

21/01 3630 9170-7 PREFEITURA MUN
TED Transf.Eletr.Disponiv

756 0001 005477038000173 COOPERATIVA D

Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranca referente 21/01/2022
Transferéncia enviada

24/01 2203  24743-X FRANCIELDO J A
Transferéncia enviada

27/01 0254 56464-8 MARIA JANICE D
Pagamento de Impostos

GPS - CODIGO DE BARRAS

Pagamento de Boleto

EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA
TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0639 026882819000113 GLEICIEL FERN
Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranca referente 28/01/2022

Déb autorizado em Conta

DIARIO OFICIAL MUNICIPIOS

SALDO

Total Aplicacbes Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmacdo no momento da contratacéo

Valor

105,26 (-)
69,36 (-)
97,10 (-)
106,90 (-)
75,92 (-)
2,54 (-)
10,45 (-)
10,45 (-)
10,45 (-)
1.175,64 (-)
36,36 (-)
3.606,21 (-)
10,45 (-)
1.212,00 (-)
250,00 (-)
9.515,14 (-)
175,23 (-)
4.000,00 (-)
10,45 (-)
606,00 (-)

5.079,06 (+)

0,00



